Ibitinga, 13 de dezembro de 201. 	 , 11111

álaw.
~~rillek

War

?à/À~ca

_ gaiiihd&yaciowaido, 	 III 1111111111
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 0001558 2016
Data: 13/12/2016 Horário: 21:43

Leaislativo - REO 234/2016

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI N° 144/2016 — ESTABELECE

DENOMINAÇÃO Á ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL — EMEI —

DO JARDIM BELA VISTA.

Tal solicitação se dá em virtude de acelerar o processo que se encontra

dentro dos padrões exigidos pela lei e assim homenagear uma pessoa que foi sem dúvida um

grande Professor em nosso Município e merece ter seu nome gravado em uma escola que foi

um local onde ele dedicou sua vida a transmitir seus conhecimentos e formou grandes

cidadãos.

Termos em que,

P. Deferimento

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1